

Nowa Lewica chce więcej!

Data publikacji: 24.08.2023 18:16

Sztab wyborczy Nowej Lewicy zaprezentował kandydatów, którzy wystartują z naszego okręgu w najbliższych wyborach parlamentarnych. Do Sejmu RP startuje trzech mieszkańców powiatu cieszyńskiego. Mieszkaniec Cieszyna chce także wejść do Senatu RP.

„Wezuwiusz wybuchł 24 sierpnia...”

Przemysław Koperski, lider listy, obecny poseł na Sejm RP przypomniał na dzisiejszej konferencji prasowej, że otrzymując mandat zaufania w 2019 roku zobowiązał się realizować wszystkie sprawy, które są ważne dla mieszkańców regionu. - ***Jesteśmy w Bielsku-Białej, gdzie historyczny Śląsk Cieszyński spotyka się z Małopolską. To szczególna chwila, bo dziś podejmujemy ogromne zobowiązanie. To jest też dla nas honor, aby w kolejnej kadencji parlamentu reprezentować mieszkańców naszego regionu*** – mówił.

Przypomniał, że z datą 24 sierpnia związane jest ważne wydarzenie w historii Europy. - ***Tego dnia wybuchł Wezuwiusz i zmiotł z powierzchni ziemi Pompeje. Mam nadzieję, że dzisiejsza data to jest ten początek wybuchu Wezuwiusza, kiedy polskie społeczeństwo się obudzi i sprzątnie z parlamentu Prawo i Sprawiedliwość, a przynajmniej odsunie od rządzenia*** – mówił do dziennikarzy.

Tyrna, Sztefek, Podżorski, Gołota

Leszek Tyrna w wyborach do Sejmu RP startuje z trzeciego miejsca. To nauczyciel z Golezowa, szef ZNP w powiecie cieszyńskim. Paweł Sztefek na liście ma miejsce 10. Także jest nauczycielem. Pracuje także jako radny w Ustroniu.

Henryk Podżorski z Wisły startuje z 14 miejsca. Z zawodu jest nauczycielem. Wiele lat związany jest także z samorządem Wisły.

Na konferencji zaprezentował się również Konrad Gołota kandydat tzw. paktu senackiego, który wystartuje w okręgu obejmującym powiaty żywiecki i cieszyński. W krótkim wystąpieniu podkreślił, że powiaty żywiecki i cieszyński choć różnią się m.in. gwarą, mają również wspólne cechy. - ***To powiaty ludzi dumnych, którzy cenią pracę i oczekują ciężkiej pracy od swoich reprezentantów. Cieszyn i Żywiec zasługują na innego senatora, nie z PiS-u. Takiego, który będzie dbał, aby region się rozwijał, aby wszystkie głosy były wysłuchane*** – podkreślił.

Przypomniał również, że w czasie pandemii Covid 19 wielu pracowników transgranicznych ucierpiało przez – jego zdaniem – politykę obecnego rządu. - ***Tych wszystkich, którzy uważają, że należy zmienić władzę w Polsce, zapraszam do głosowania. Gwarantujemy, że będziemy ciężko pracować dla regionu*** – podkreślił.

Konrad Gołota ukończył Nauki Polityczne na Uniwersytecie Warszawskim. Od ponad 7 lat pracuje w Brukseli jako doradca ds. Europy Centralnej i Wschodniej w Partii Europejskich Socjalistów. Mówi 4 językami obcymi.

(ach)